
Upozornění: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Osobní údaje fyzických 

osob jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Jeníkově. Příklad nahrazeného textu: XXX. 

 

 

    OBEC   JENÍKOV 

Usnesení z 3.  zasedání Zastupitelstva obce Jeníkov, které se konalo dne 

13.12.2022, od 17.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Jeníkov  
________________________________________________________________ 

 
Přítomno: 5 členů zastupitelstva (viz prezenční listina) 

Nepřítomno: 2 (Mgr. Miroslav Cihelka, p. Miroslav Čulík - omluveni) 

 

Zastupitelstvo obce Jeníkov: 
 

I. bere na vědomí: 

1) Informaci starostky, že obec měla zájem zajistit pro občany obce službu cvičení (např. 

Pilates), které by pro občany bylo zdarma, náklady by hradila obec. Naskytla se nabídka 

fyzioperateutky – paní z Jeníkova. Vzhledem k tomu, že jediným vhodným místem je sál 

hasičské zbrojnice, která je multifunkční, nedošlo z časových důvodů k dohodě, 

fyzioterapeutka upřednostňuje dny, které nejsou vhodné pro obec, z důvodu konání obecních 

akcí.   

2) Dopisy s požadavky od Ing. Staňka týkající se veřejného osvětlení, osazení dopravního 

značení, úklidu příjezdové cesty. Obec Ing. Staňkovi odpoví. 

3) Informaci starostky, že obec obdržela dotaci ve výši 146.288,- Kč z ÚK na výdaje JSDH 

Oldřichov za uskutečněný zásah při požáru v Hřensku. 

4) Informaci starostky, že při dílčím přezkoumání hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky. 

5) Informace starostky o dalším dění v obci od posledního zasedání. 

 

II. schvaluje: 

1) Program zasedání ZO: 

I.  Zahájení zasedání 

II.  Schválení programu 

III.  Určení ověřovatelů zápisu 

IV. Kontrola dříve přijatých usnesení 

V. VZMR č. 3/2022 „Regenerace budovy Obecního úřadu Jeníkov, Oldřichov č.p. 52“ 

VI. Schválení rozpočtu obce Jeníkov na rok 2023 

VII.  Pozemkové záležitosti 

VIII. Různé  

IX. Rozpočtové opatření č. 7/2022 a rozpočtové opatření č. 9/2022 

X. Diskuse 

XI. Usnesení 

XII. Závěr 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

2) Ověřovatele zápisu p. Martina Šťastného a p. Romana Kroupu a zapisovatelku: Blanku 

Endrštovou (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 



3) Zastupitelstvo obce Jeníkov na svém zasedání dne 13.12.2022 schvaluje zadání vyhlášení 

Výzvy k podání nabídek na Veřejnou zakázku malého rozsahu č. 3/2022 „Regenerace 

budovy obecního úřadu č.p. 52, ul. Oldřichov, 417 24 Jeníkov“ 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

4) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje dle zákona č. 128/2000 Sb. a předpisů souvisejících, 

§ 84, odst. 2, písm. b) rozpočet obce Jeníkov na rok 2023, který byl sestaven dle zákona č. 

250/2000 Sb. a zákonů s tímto souvisejících 

Příjmy 11,711.000,- Kč 

Výdaje 14,211.000,- Kč 

Financování 2,500.000,- Kč je zajištěno přesunem uspořených financí z minulých let. 

Rozpočet byl schválen jako schodkový se závaznými ukazateli – odvětvové třídění dle 

paragrafů. 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

5) Zastupitelstvo obce Jeníkov schvaluje rozpočet „příspěvkové organizace Mateřská škola 

Jeníkov“ na rok 2023: 

Příjmy   2,733.316,- Kč 

Výdaje  2,733.316,- Kč. 

Rozpočet MŠ Jeníkov je vyrovnaný. 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

6) Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Jeníkov na období 

2022 – 2025 (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

7) Pronájem pozemků: st.p.č. 277 o výměře 255 m2, st.p.č. 278 o výměře 55 m2, st.p.č. 281 o 

výměře 157 m2, část pozemku p.č. 579/3 o výměře 2.964 m2, část pozemku p.č. 528/3 o 

výměře 22 m2, část pozemku p.č. 199/16 o výměře 285 m2, část pozemku p.č. 183/1 o výměře 

11 m2, část pozemku p.č. 157/3 o výměře 48 m2 v k.ú. Oldřichov u Duchcova Svazu Českých 

potápěčů, z.s., Praha za cenu 20,- Kč/m2/rok na dobu 10 let  

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

8) Záměr obce pronajmout pozemek p.p.č. 331/9 v k.ú. Jeníkov u Duchcova  

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

9) Záměr obce pronajmout část pozemku p.p.č. 337/2 o výměře 201 m2 v k.ú. Jeníkov u 

Duchcova (hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

10) Zastupitelstvo po projednání schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi Obcí 

Jeníkov (objednatel) a společností  NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. (dodavatel), jehož 

předmětem je úprava částky cena za dílo „Opatření proti radonu – větrání s rekuperací“ v MŠ 

Jeníkov, kdy cena za dílo je navýšena o částku 70.857,81 Kč bez DPH, tj. 85.737,95 vč. 

DPH, celková cena díla činí 443.710,51 Kč vč. DPH 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

11) Zastupitelstvo hlasovalo o schválení Plánu inventur obce Jeníkov na rok 2022 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

12) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

13) Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2022 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

14) Zastupitelstvo schvaluje pověřit starostku obce k provedení posledního rozpočtového 

opatření v roce 2022, jedná se o rozpočtové opatření č. 10/2022 

(hlasování – pro: 5 členů ZO; zdržel se: 0; proti: 0). 

 

Alice Endrštová        Stanislava Kubajková 

místostarostka         starostka 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


